



№ 206002-2015-5614

от 12 05 15

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

**О внесении изменений в статьи 2 и 3 областного закона
"Об обеспечении доступа к информации о деятельности
органов государственной власти Ленинградской области
и иных государственных органов Ленинградской области"**

(Принят Законодательным собранием Ленинградской области
29 апреля 2015 года)

Статья 1

Внести в областной закон от 11 июля 2011 года № 52-оз "Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов государственной власти Ленинградской области и иных государственных органов Ленинградской области" (с последующими изменениями) следующие изменения:

1) в статье 2:

а) в наименовании слова "в сети Интернет" заменить словами "в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";

б) в части 1 слова "в сети Интернет" заменить словами "в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее – сеть Интернет);

2) в статье 3:

а) в части 4 слова "на сайте www.УППЧ47.рф" заменить словами "на сайте www.ombudsman47.ru";

б) в части 5 слова "на сайте www.uzpredpr.lenobl.ru" заменить словами "на сайте www.lenobl.ru";

в) дополнить частью 6 следующего содержания:

"6. Информация о деятельности Уполномоченного по правам ребенка в Ленинградской области размещается в сети Интернет на сайте www.leningrads.rfdeti.ru".

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области

Санкт-Петербург
12 мая 2015 года
№ 50-оз



Дрозденко